

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 230302  
Stavba: IHRISKO S UMELÝM POVRCHOM PRI TJ MARGECANY

JKSO:  
Miesto: p.č. 786/9, k.ú. Margecany

KS:  
Dát: 10.5.2023

Objednávateľ:  
Obec Margecany

IČO  
IČ [

Zhotoviteľ:  
Obecný podnik Margecany, s.r.o.

IČO 55157076  
IČ DPH:

Projektant:  
Ing. Alena Piatnicová

IČO  
IČ [

Spracovateľ:  
Ing. Janka Pokryvková

IČO  
IČ [

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>174 599,89</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižovaná	0,00%	<b>174 599,89</b>	<b>0,00</b>
nulová	0,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>174 599,89</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 230302

**Stavba: IHRISKO S UMELÝM POVRCHOM PRI TJ MARGECANY**

Miesto: **p.č. 786/9, k.ú. Margecany**

Dátum:

10.05.2023

Objednávateľ: Obec Margecany

Projektant:

Ing. Alena Piatnicová

Zhotoviteľ: Obecný podnik Margecany, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Janka Pokryvková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>174 599,89</b>	<b>174 599,89</b>
1	Športový povrch ihriska a oplotenie	96 058,42	96 058,42
2	Zemné práce, základové konštrukcie a podkladné vrstvy ihriska	78 541,47	78 541,47

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IHRISKO S UMELÝM POVRCHOM PRI TJ MARGECANY

Objekt:

**1 - Športový povrch ihriska a oplatenie**

JKSO:

Miesto: p.č. 786/9, k.ú. Margecany

KS:

Dátum: 10.05.2023

Objednávateľ:

Obec Margecany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecný podnik Margecany, s.r.o.

IČO:

55157076

IČ DPH:

0

Projektant:

Ing. Alena Piatnicová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Janka Pokryvková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**96 058,42**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	96 058,42	0,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**96 058,42**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: IHRISKO S UMELÝM POVRCHOM PRI TJ MARGECANY

Objekt: **1 - Športový povrch ihriska a oplatenie**

Miesto: p.č. 786/9, k.ú. Margecany

Dátum: 10.05.2023

Objednávateľ: Obec Margecany

Projektant: Ing. Alena Piatnicová

Zhotoviteľ: Obecný podnik Margecany, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Janka  
Beknarková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**96 058,42**

HSV - Práce a dodávky HSV

44 701,78

1 - Komunikácie

40 873,78

9 - Technické vybavenie ihriska

3 828,00

PSV - Práce a dodávky PSV

51 356,64

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

51 356,64

# ROZPOČET

Stavba:

IHRISKO S UMELÝM POVRCHOM PRI TJ MARGECANY

Objekt:

1 - Športový povrch ihriska a oplotenie

Miesto:

p.č. 786/9, k.ú. Margecany

Dátum:

10.05.2023

Objednávateľ:

Obec Margecany

Projektant:

Ing. Alena Piatnicová

Zhotoviteľ:

Obecný podnik Margecany, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Janka  
Beknadková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**96 058,42**

D HSV

Práce a dodávky HSV

44 701,78

D 1

Komunikácie

40 873,78

1	K	589100006-R	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy vrátane čiarovania	m2	1 188,000	7,000	8 316,00
2	M	284170004400-R	Umelý trávnik z monofilných vlákien (výška 40 mm, hustota vpichov min. 10 000/m2) s výplňou kremičitým pieskom (min. 13 kg/m2) a gumovým granulátom (min. 9 kg/m2)	m2	1 188,000	22,352	26 554,18
3	M	583 121400	SBR granulát čierny	t	9,500	384,000	3 648,00
4	M	583310000100-R	Piesok kremičitý zlievarenský frakcia 0,3-0,8 mm	t	15,100	156,000	2 355,60

D 9

Technické vybavenie ihriska

3 828,00

5	M	5542302400-R	Futbalová / hádzanárska bránka oceľová 5x2 m so sieťou oko 50x50 mm	ks	2,000	1 404,000	2 808,00
6	M	553570003501-R	Multifunkčné stĺpiky s príslušenstvom na volejbal a nohejbal vrátane upevnenia	sada	1,000	1 020,000	1 020,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

51 356,64

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

51 356,64

7	K	767911130R	Montáž oplotenia strojového pletiva, siete, s výškou nad 1,6 m	m2	456,000	4,800	2 188,80
8	M	5542301200-R	Ochranná sieť multifunkčného ihriska výška 3,0m oko 45x45 mm vrátane príslušenstva	m2	456,000	12,000	5 472,00
9	K	767912130	Montáž napínacieho drôtu	m	608,000	4,200	2 553,60
10	M	156150000900	Drôt napínací poplastovaný D 4,4/100 m	ks	6,080	108,000	656,64
11	M	553510009300	Napínák PVC (biely, zelený) č.3 pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	32,000	7,800	249,60
12	K	767916560	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m	ks	42,000	21,600	907,20
13	M	553510030800	Stĺpik profil 80x80 mm, výška 4,6 m, hliník hr. 3 mm	ks	42,000	90,000	3 780,00
14	M	553510010541	Bránka vstupná šírky min. 1 m, spodná časť je tvorená plastovou výplňou z mantinelu do 1m, vrchná časť výplň zo siete	ks	1,000	1 020,000	1 020,00
15	M	553510010542	Bránka vstupná dvojkridlová, šírka 3m, spodná časť je tvorená plastovou výplňou z mantinelu do 1m, vrchná časť výplň zo siete	ks	1,000	1 716,000	1 716,00
16	M	553250000700-R	Panel mantinelový - oceľové stĺpy, vrátane plastovej výplne (alternatívne hliníková konštrukcia s plastovou výplňou)	m	148,000	171,600	25 396,80
17	K	767915120R	Montáž oplotenia na oceľové stĺpiky, vo výške do 1,0 m	m	148,000	42,000	6 216,00
18	K	998767200R	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	12,000	1 200,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IHRISKO S UMELÝM POVRCHOM PRI TJ MARGECANY

Objekt:

## 2 - Zemné práce, základové konštrukcie a podkladné vrstvy ihriska

JKSO:

Miesto: p.č. 786/9, k.ú. Margecany

KS:

Dátum: 10.05.2023

Objednávateľ:

Obec Margecany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Obecný podnik Margecany, s.r.o.

IČO:

55157076

IČ DPH:

0

Projektant:

Ing. Alena Piatnicová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Janka Pokryvková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**78 541,47**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	78 541,47	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**78 541,47**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

IHRISKO S UMELÝM POVRCHOM PRI TJ MARGECANY

Objekt:

**2 - Zemné práce, základové konštrukcie a podkladné vrstvy ihriska**

Miesto: p.č. 786/9, k.ú. Margecany

Dátum: 10.05.2023

Objednávateľ: Obec Margecany

Projektant: Ing. Alena Piatnicová

Zhotoviteľ: Obecný podnik Margecany, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jana Peknicková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**78 541,47**

HSV - Práce a dodávky HSV

78 541,47

1 - Zemné práce

30 261,46

2 - Zakladanie

20 895,84

5 - Komunikácie

17 711,89

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 841,83

99 - Presun hmôt HSV

4 830,45

# ROZPOČET

Stavba:

IHRISKO S UMELÝM POVRCHOM PRI TJ MARGECANY

Objekt:

## 2 - Zemné práce, základové konštrukcie a podkladné vrstvy ihriska

Miesto: p.č. 786/9, k.ú. Margecany

Dátum: 10.05.2023

Objednávateľ: Obec Margecany

Projektant: Ing. Alena Piatnicová

Zhotoviteľ: Obecný podnik Margecany, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Janka Dobráková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**78 541,47**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**78 541,47**

D 1

Zemné práce

**30 261,46**

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m	m3	150,000	1,500	225,00
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	210,375	5,518	1 160,85
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	210,375	1,476	310,51
4	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia - pre všetky triedy	m3	112,205	27,056	3 035,82
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	112,205	47,685	5 350,50
6	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	112,205	12,826	1 439,14
7	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	18,000	161,250	2 902,50
8	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť hor. 3	m3	18,000	1,176	21,17
9	K	133201201	Výkop pätky nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	21,108	70,357	1 485,10
10	K	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	21,108	8,556	180,60
11	K	1623011010	Vodorovné premiestnenie výkopku (na depóniu a späť) z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	61,200	1,877	114,87
12	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	481,088	4,676	2 249,57
13	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	17 800,256	0,450	8 010,12
14	K	167101101	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4	m3	180,600	10,489	1 894,31
15	K	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny	m3	15,000	4,282	64,23
16	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	61,200	0,977	59,79
17	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	481,088	0,840	404,11
18	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,250	4,950	75,49
19	K	180402112	Založenie trávnik parkového výsevom	m2	156,000	1,504	234,56
20	M	0057211100	Trávové semeno	kg	4,680	8,198	38,37
21	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 210,000	0,565	683,65
22	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	156,000	2,059	321,20

D 2

Zakladanie

**20 895,84**

23	K	211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 32-63 mm	m3	103,574	61,328	6 351,99
24	K	21152111R	Vsakovací objekt 3,00 x 3,00 x 2,00 m	m3	18,000	46,388	834,98
25	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	812,039	2,238	1 817,34
26	M	693110001200	Geotextília polypropylénová 300gr./m2	m2	933,845	2,065	1 928,39
27	K	212752123	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 65	m	221,095	10,558	2 334,32
28	K	212752124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	124,150	10,825	1 343,92
29	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 210,000	0,295	356,95



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	3,108	56,840	176,66
31	K	272353111.S	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,02 m2, hĺbky do 0,50 m	ks	78,000	15,824	1 234,27
32	K	272353129.S	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,05 m2, príplatek nad 0,50 m	ks	10,000	5,879	58,79
33	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	18,000	128,710	2 316,78
34	K	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	47,280	29,238	1 382,37
35	K	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	47,280	8,830	417,48
36	K	278311041.S	Zálievka kotevných otvorov z betónu prostého tr. C 16/20, objem 1 otvoru do 0,02 m3	m3	1,320	258,785	341,60
<b>D 5 Komunikácie</b>							<b>17 711,89</b>
37	K	564801111	Podklad zo štrkodrviny veľ. frakcie 0-4 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	1 188,000	2,069	2 457,97
38	K	564821112	Podklad zo štrkodrviny veľ. frakcie 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 90 mm	m2	1 188,000	4,468	5 307,98
39	K	564851114	Podklad zo štrkodrviny veľ. frakcie 32-64 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	1 188,000	8,372	9 945,94
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>4 841,83</b>
40	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	152,400	11,225	1 710,69
41	M	592170003300	<i>Obrubník betónový 1xšxv 1000x80x250 mm</i>	ks	153,924	6,054	931,86
42	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,858	137,144	940,53
43	K	953941211	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania	ks	88,000	5,758	506,70
44	M	5530010001	<i>Kotviace prvky</i>	ks	88,000	8,546	752,05
<b>D 99 Presun hmôt HSV</b>							<b>4 830,45</b>
45	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	1 043,970	4,627	4 830,45